



BURMISTRZ MIASTA KRAŚNIK

ul. Lubelska 84, 23-200 Kraśnik

Kancelaria: tel. +48 81 825 15 72, fax. +48 81 825 27 09 e-mail: kancelaria@krasnik.eu

Sekretariat Burmistrza: tel. +48 81 825 15 20-23 e-mail: sekretariat@krasnik.eu



BRM. 0003.01.2017

Kraśnik, dnia 12 stycznia 2017r.

Pan
Marek Kowalski
Radny Rady Miasta Kraśnik

Odpowiadając na interpelacje zgłoszone na sesji w dniu 22 grudnia 2016r. wyjaśniam, co następuje:

Treść interpelacji 1: „Panie Burmistrzu, nawiązując do mojej interpelacji z poprzedniej sesji, pytam, czy pojawiły się jakieś szczegóły dot. przebudowy drogi wojewódzkiej nr 833? Jednocześnie pytam, czy w przypadku realizacji tego zadania z pominięciem znacznego odcinka ul. Urzędowskiej możliwy jest remont chodnika przy wspólnym finansowaniu tego zadania przez Miasto Kraśnik i Zarząd Dróg Wojewódzkich tak jak miało to miejsce kilka lat temu??”

Odpowiedź: W odpowiedzi na interpelacje dot. przebudowy drogi nr 833 informuje, że otrzymaliśmy wstępne założenia koncepcyjne przebudowy drogi nr 833, do której wnieśliśmy pisemne uwagi. Natomiast istnieje możliwość wspólnego remontu obecnej drogi wojewódzkiej tj. ul. Lubelskiej i Urzędowskiej w ramach współpracy samorządu Miasta Kraśnik i województwa Lubelskiego, w najbliższym czasie zostaną podjęte rozmowy zmierzające do realizacji w tej formie.

Treść interpelacji 2: „Drugie moje pytanie dotyczy możliwości powiększenia liczby miejsc parkingowych na osiedlu Piaski. Proszę o przeanalizowanie możliwości gdzie takie miejsca można by na tym terenie wybudować”

Odpowiedź: W odpowiedzi na interpelacje dot. budowy nowych miejsc parkingowych na osiedlu Piaski informuję, że staramy się powiększać liczbę miejsc postojowych w mieście Kraśnik, w tym na osiedlu Piaski, m.in. w roku 2014 została zrealizowana budowa fragmentu ul. Piaskowej wraz z miejscami postojowymi.

Treść interpelacji 3: „Trzecie pytanie dotyczy projektu rewitalizacji. Czy wiadomo już jakie projekty będą w ramach tego Programu realizowane?”

Odpowiedź: W odpowiedzi na interpelacje dot. projektu rewitalizacji informuję, że trwają prace nad opracowaniem Lokalnego Programu Rewitalizacji. Projekt dokumentu, w tym główne przedsięwzięcia inwestycyjne, będzie przedłożony do konsultacji społecznej na przełomie lutego i marca